
令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

令和6年4月28日（日）   渋谷区スポーツセンター
主催   一般社団法人渋谷区スポーツ協会・渋谷区卓球連盟 共催　渋谷区

大会役員

　大会会長 小林　三雄 　 　 審判長 塚田　みよ子

　実行委員長 唐橋 　和之 進行 堀江　次郎 渡部　洋子

　実行副委員長 武井　和雄 木村　好伸 塚原　尚子

櫻井　ユキ 冨田　洋康 吉田　真美

並木　宏道 斎木　章也 成田　良子

　競技委員長 山下　乃武 湯澤　学 綿貫　正美

　競技副委員長 野中　修二

余田　雅美 　

藤沼　重人

◎ 競技上の注意

 ①ルール 日本卓球協会制定ルールを準用します。

　内容の変更及び試合方法やルールを変更する可能性があります。

ゼッケンは必ず着用してください。

②入賞 各種目3位まで（参加人数によって異なる）。コンソレーション優勝者に記念品

◎

　　（加盟順）

令和6年度

渋谷区民春季卓球大会

※コロナ感染症防止等により、決勝トーナメント・コンソレーションの中止など、

その他の注意

●施設内、試合中のマスクの着用の有無は各自で判断してください。

記録

東　　急(株)　　　　　　　　　　　　小田急電鉄(株)　　　　　　　　　　　　東 急 建 設(株)　　　　　　　　　　　　高宮学園代々木ゼミナール

西武信用金庫　　　　　　　　　　　きらぼし銀行　　　　　　　　　　　　(株)ゴールドウイン　　　　　　　　　　　　(株)アキバ徽章販売

(有)ヒーロースポーツ　　　　　　　笹塚ボウル　　　　　　　　　　　 (一社)渋谷青色申告会　　　　　　　　　　　 (公社)渋谷法人会 

サンデースポーツ　　　　　　　　　 (株)朋栄　　　　　　　　　　 コカ・コーラボトラーズジャパン(株)　　　　　　　京王重機整備(株)

●体育館使用について

　・フロアー内での飲食は禁止。室内、敷地内禁煙です。

“私たちは、賛助会員として一般社団法人渋谷区体育協会を支援しています”

●主催団体は、大会中の事故・ケガおよび新型コロナウイルス感染に対して一切の責任を負わないものとします。

茗渓塾・茗渓予備校　　　　　　　　(有)勇杜　　  　　　　　　　　　　　　笹塚地区体育会   　　　　　　　　　　　　　唐橋卓球(株)

サッポロビール(株)　　　　　　(一財)本多流生弓会　　　　　　　　　　  東急不動産(株)　　　　　　　　　　　　　渋谷区太極拳連盟

(株)サンロッカーズ　　　　　　(株)東急レクリエーション　　　　あいおいニッセイ同和損害保険(株)　　　　　　　(株) SUBARU

渋谷区バレーボール協会　　　SHIBUYA CITY FC 　　　　　　　　渋谷区ソフトボール協会　　　  　　　　　 トヨタアルバルク東京(株)

(有)カースクウェア
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

男子 一般　＜大体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

1 A 1 曽谷 渋谷卓球クラブ 3-1 2 1コート 2コート

2 広瀬 富谷 2-2 3

3 坂井 笹塚卓球クラブ 1-3 4

4 白井 J.F.H 0-4 5

5 高田 個人 4-0 1

2 B 1 佐藤 富谷 2-1 2

2 樽川 NAスポーツクラブ 3-0 1

3 渡邉 チームH&S 1-2 3

4 水野 J.F.H 0-3 4

2 C 1 戸辺 東京KINGKONG 3-0 1

2 川村 笹塚卓球クラブ 2-1 2

3 葛西 富谷 1-2 3

4 赤島 J.F.H 0-3 4

男子 30代　＜大体育室＞

【決勝リーグ】

3 A 1 牛山 東京KINGKONG 5-0 1

4 2 長谷川 チームH&S 1-4 4 5/4

3 下條 NAスポーツクラブ 4-1 2 -

4 大川 富谷 1-4 6 4/5

5 塙 DWE 1-4 5 4/4

6 椿 富谷 3-2 3

3位 椿 龍大 富谷

コ
ー

ト

1位 牛山 岳 東京KINGKONG

2位 下條 進一 NAスポーツクラブ

個人

コ
ー

ト

コ
ー

ト

コ
ー

ト

1位 樽川 文和 NAスポーツクラブ

笹塚卓球クラブ

東京KINGKONG

2位 川村 伸也

3位
戸辺 英郎

高田 京輔

高田

個人

川村

笹塚卓球クラブ

佐藤

富谷

戸辺

東京KINGKONG

曽谷

渋谷卓球クラブ

樽川

NAスポーツクラブ

樽
川

B1

A1

C2

B2

C1

A2

広瀬

富谷

水野

J.F.H

葛西

富谷

坂井

笹塚卓球クラブ

赤島

J.F.H

白井

J.F.H

渡邉

チームH&S

A5

B3

A3

B4

C3

A4

C4

広
瀬
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

男子 40代　＜大体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

5 1 平松 恵比寿Ｐｄ 3-0 1 5コート 6コート

2 谷本 個人 2-1 2

3 讃岐 DWE 0-3 4

4 袁 幡ヶ谷卓球クラブ 棄権

5 ロッコ 渋谷卓友会 1-2 3

6 1 武内 渋谷卓友会 2-1 2

2 浅川 志衛館 3-0 1

3 樋口 DWE 1-2 3

4 堀 Pリーグ 0-3 4

6 1 河原林 志衛館 2-1 2

2 渡辺 区役所クラブ 3-0 1

3 若柳 渋谷卓友会 1-2 3

4 中村 笹塚卓球クラブ 0-3 4

3位
浅川 剛士 志衛館

武内 準 渋谷卓友会

1位 渡辺 浩 区役所クラブ

2位 平松 浩一 恵比寿Ｐｄ

B
コ
ー

ト

A
コ
ー

ト

C
コ
ー

ト

平松

恵比寿Ｐｄ

河原林

志衛館

武内

渋谷卓友会

渡辺

区役所クラブ

谷本

個人

浅川

志衛館

A1

C2

B2

C1

A2

渡
辺

B1

ロッコ

渋谷卓友会

堀

Pリーグ

若柳

渋谷卓友会

讃岐

DWE

中村

笹塚卓球クラブ

樋口

DWE

樋
口

BYE

B3

A3

B4

C3

A4

C4

A5
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

男子 50代　＜大体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

7 1 中村 区役所クラブ 4-0 1 7、8コート 9、10コート

2 川野 恵比寿卓球クラブ 0-4 5

3 高橋 渋谷卓球クラブ 3-1 2

4 町田 チームH&S 1-3 4

5 大井田 桃組卓球倶楽部 2-2 3

8 1 津田 Pリーグ 4-0 1

2 山本 恵比寿卓球クラブ 3-1 2

3 出口 西原卓球倶楽部 1-3 4

4 梅崎 ハトモリペンギンズ 0-4 5

5 加藤 チームH&S 2-2 3

9 1 堀江 渋谷卓球クラブ 2-1 1 4/3

2 山森 笹中同好会 2-1 3 3/5

3 鷲東 ハトモリペンギンズ 2-1 2 5/4

4 的井 渋谷卓友会 0-3 4

9 1 西田 恵比寿卓球クラブ 2-1 2

2 川久保 ピンポン班゜ 3-0 1

3 塚原 オフィス・ティーオー 1-2 3

4 飯田 多治見無線電機 0-3 4

10 1 宮田 恵比寿Ｐｄ 1-1 2

2 渡邊 東京KINGKONG 棄権

3 清水 Pリーグ 2-0 1

4 平野 外苑シャット 0-2 3

10 1 秋野 NAスポーツクラブ 3-0 1

2 小野 笹塚卓球クラブ 1-2 3

3 太田 渋谷卓球クラブ 0-3 4

4 中村 渋谷卓友会 2-1 2

3位
川久保 幹雄 ピンポン班゜

高橋 智宏 渋谷卓球クラブ

1位 中村 勉 区役所クラブ

2位 堀江 次郎 渋谷卓球クラブ

A
コ
ー

ト

E
コ
ー

ト

F
コ
ー

ト

B
コ
ー

ト

C
コ
ー

ト

D
コ
ー

ト

中村

区役所クラブ

鷲東

ハトモリペンギンズ

山本

恵比寿卓球クラブ

清水

Pリーグ

中村

渋谷卓友会

川久保

ピンポン班゜

堀江

渋谷卓球クラブ

宮田

恵比寿Ｐｄ

秋野

NAスポーツクラブ

高橋

渋谷卓球クラブ

西田

恵比寿卓球クラブ

津田

Pリーグ

C1

E2

F1

中
村

B2

A1

C2

E1

F2

D1

A2

D2

B1

大井田

桃組卓球倶楽部

太田

渋谷卓球クラブ

出口

西原卓球倶楽部

平野

外苑シャット

的井

渋谷卓友会

川野

恵比寿卓球クラブ

塚原

オフィス・ティーオー

山森

笹中同好会

梅崎

ハトモリペンギンズ

小野

笹塚卓球クラブ

町田

チームH&S

飯田

多治見無線電機

加藤

チームH&S
B3

F3

A4

D4

A5

D3

C3

B5

E4

A3

C4

塚
原

BYE

B4

E3

F4
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

男子 60代　＜大体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

11 1 岡野 渋谷卓球クラブ 4-0 1 11コート 12、13コート

2 島村 日曜卓球会 3-1 2

3 塚本 チームH&S 0-4 5

4 水野 笹塚卓球クラブ 2-2 3

5 星野 西原卓球倶楽部 1-3 4

12 1 杉木 Pリーグ 4-0 1

2 林 富谷 2-2 3

3 三上 チームH&S 3-1 2

4 齋藤 無所属 0-4 5

5 中釜 西原卓球倶楽部 1-3 4

13 1 中村 幡ヶ谷卓球クラブ 2-1 2

2 藤本 日曜卓球会 3-0 1

3 廣川 渋谷卓友会 1-2 3

4 平野井 富谷 0-3 4

13 1 小堤 Pリーグ 2-0 1

2 中間 千歳丘クラブ 1-1 2

3 増渕 日曜卓球会 0-2 3

4 熊谷 渋谷卓球クラブ 棄権

14 1 鍋島 東京KINGKONG 1-2 3

2 齋藤 チームH&S 0-3 4

3 乙幡 大昭フレンズ 2-1 2

4 ギュンタ― 渋谷卓球クラブ 3-0 1

3位
小堤 秀雄 Pリーグ

島村 貢一 日曜卓球会

1位 中村 和浩 幡ヶ谷卓球クラブ

2位 杉木 浩行 Pリーグ

A
コ
ー

ト

B

E

コ
ー

ト

C
コ
ー

ト

D
コ
ー

ト

コ
ー

ト

岡野

渋谷卓球クラブ

中村

幡ヶ谷卓球クラブ

三上

チームH&S

ギュンタ―

渋谷卓球クラブ

小堤

Pリーグ

藤本

日曜卓球会

島村

日曜卓球会

中間

千歳丘クラブ

乙幡

大昭フレンズ

杉木

Pリーグ

A2

D2

E2

B1

A1

C2

B2

E1

D1

中
村

C1

水野

笹塚卓球クラブ

平野井

富谷

中釜

西原卓球倶楽部

鍋島

東京KINGKONG

塚本

チームH&S

増渕

日曜卓球会

廣川

渋谷卓友会

齋藤

無所属

齋藤

チームH&S

星野

西原卓球倶楽部

林

富谷

鍋
島

BYE

B3

A5

E4

D4

A4

D3

C3

A3

B5

C4

B4

E3
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

男子 70代　＜大体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

14 1 境野 恵比寿卓球クラブ 3-0 1 14、15コート 16コート

2 谷口 Pリーグ 2-1 2

3 田村 恵比寿Ｐｄ 1-2 3

4 鈴木 富谷 0-3 4

15 1 吉野 千歳丘クラブ 3-0 1

2 井上 渋谷卓球クラブ 2-1 2

3 鳴尾 渋谷卓友会 1-3 3

4 平野 桃組卓球倶楽部 0-3 4

15 1 安田 渋谷卓球クラブ 2-0 1

2 高木 渋谷卓友会 0-2 3

3 宮崎 大昭フレンズ 棄権

4 根岸 千歳丘クラブ 1-1 2

16 1 中村 渋谷卓球クラブ 3-0 1

2 田辺 幡ヶ谷卓球クラブ 2-1 2

3 品川 渋谷卓友会 0-3 4

4 田口 大昭フレンズ 1-2 3

16 1 青柳 幡ヶ谷卓球クラブ 1-2 4 3/4

2 田中 東京KINGKONG 3-0 1 ー

3 石井 渋谷卓友会 1-2 2 5/3

4 中島 西原卓球倶楽部 1-2 3 3/4

3位
中村 秀夫 渋谷卓球クラブ

谷口 博雅 Pリーグ

1位 根岸 正史 千歳丘クラブ

2位 田辺 康平 幡ヶ谷卓球クラブ

A
コ
ー

ト

B
コ
ー

ト

C
コ
ー

ト

D
コ
ー

ト

E
コ
ー

ト

境野

恵比寿卓球クラブ

根岸

千歳丘クラブ

井上

渋谷卓球クラブ

田中

東京KINGKONG

中村

渋谷卓球クラブ

安田

渋谷卓球クラブ

谷口

Pリーグ

田辺

幡ヶ谷卓球クラブ

石井

渋谷卓友会

吉野

千歳丘クラブ

E2

B1

A1

C2

C1

A2

D2

B2

E1

D1

根
岸

田村

恵比寿Ｐｄ

平野

桃組卓球倶楽部

中島

西原卓球倶楽部

田口

大昭フレンズ

高木

渋谷卓友会

鈴木

富谷

品川

渋谷卓友会

鳴尾

渋谷卓友会
B3

D3

C3

A4

A3

D4

E4

C4

B4

E3

田
村

BYE

BYE
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

女子  一般・30代・40代　＜大体育室＞

17 1 長瀬 東京KINGKONG 4-0 1

18 2 中村 東京KINGKONG 棄権

3 小幡 富谷 3-1 2

4 加藤 渋谷卓球クラブ 1-3 4

5 永見 幡ヶ谷卓球クラブ 0-4 5

6 細川 富谷 2-2 3

3位 細川 実那子 富谷

1位 長瀬 夏海 東京KINGKONG

2位 小幡 詩歩 富谷

【決勝リーグ】

A

コ
ー

ト
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

女子  50代　＜大体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

19 1 大梧 渋谷卓球クラブ 3-0 1 19コート 20コート

2 石津 チームH&S 1-2 4 3/4

3 小林 千歳丘クラブ 1-2 3 4/4

4 橋本 恵比寿Ｐｄ 1-2 2 4/3

19 1 濱口 千歳丘クラブ 2-1 2

2 足立 チームH&S 1-2 3

3 山本 恵比寿卓球クラブ 1-2 4

4 桜井 渋谷卓球クラブ 2-1 1

20 1 鹿股 大昭フレンズ 3-0 1

2 渡貫 外苑シャット 0-3 4

3 磯部 恵比寿Ｐｄ 1-2 3

4 佐伯 千歳丘クラブ 2-1 2

20 1 佐野 千歳丘クラブ 1-2 3

2 桑原 富谷 3-0 4

3 吉良 大昭フレンズ 2-1 2

4 富岡 ぴ～たっく 3-0 1

21 1 内田 千歳丘クラブ 2-1 2

2 鈴木 ハトモリペンギンズ 0-3 4

3 鈴木 大昭フレンズ 3-0 1

4 鈴木 日曜卓球会 1-2 3

富岡 真由美 ぴ～たっく
3位

吉良 美樹 大昭フレンズ

1位 大梧 美代子 渋谷卓球クラブ

2位 鹿股 康代 大昭フレンズ

E
コ
ー

ト

A
コ
ー

ト

B
コ
ー

ト

C
コ
ー

ト

D
コ
ー

ト

大梧

渋谷卓球クラブ

佐伯

千歳丘クラブ

濱口

千歳丘クラブ

鈴木

大昭フレンズ

富岡

ぴ～たっく

鹿股

大昭フレンズ

橋本

恵比寿Ｐｄ

吉良

大昭フレンズ

内田

千歳丘クラブ

桜井

渋谷卓球クラブ

大
梧

A1

C2

C1

A2

D2

B2

E1

D1

E2

B1

小林

千歳丘クラブ

渡貫

外苑シャット

山本

恵比寿卓球クラブ

鈴木

日曜卓球会

佐野

千歳丘クラブ

磯部

恵比寿Ｐｄ

石津

チームH&S

桑原

富谷

鈴木

ハトモリペンギンズ

足立

チームH&S

D4

E4

B3

D3

C3

A4

山
本

C4

B4

E3

A3
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

女子  60代　＜大体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

21 1 本田 千歳丘クラブ 3-0 1 21、22コート 23、24コート

2 阿部 渋谷卓球クラブ 2-1 2

3 澤田 フレンド 1-2 3

4 新島 笹塚卓球クラブ 棄権

5 宇田川 外苑シャット 0-3 4

22 1 小林 オンリーワン 3-0 1

2 阿河 千歳丘クラブ 2-1 2

3 坂牧 渋谷卓球クラブ(昼) 1-2 3

4 城 チームH&S 0-3 4

5 南馬越 外苑シャット 棄権

22 1 川村 渋谷卓友会 3-0 1

2 金井 千歳丘クラブ 1-2 3

3 松村 外苑シャット 0-3 4

4 薬丸 フレンド 2-1 2

23 1 綾 大昭フレンズ 棄権

2 安藤 卓愛 2-0 1

3 佐々木 ピンポン班゜ 1-1 2

4 太田尾 千歳丘クラブ 0-2 3

23 1 庄田 大昭フレンズ 2-1 2

2 中間 千歳丘クラブ 1-2 3

3 小山 スピリッツ 3-0 1

4 西澤 区役所クラブ 0-3 4

24 1 檜垣 スピリッツ 3-0 1

2 佐々木 千歳丘クラブ 1-2 3

3 長澤 チームH&S 0-3 4

4 松下 オンリーワン 2-1 2

24 1 北見 千歳丘クラブ 2-1 2 1.01

2 大久保 渋谷卓球クラブ 2-1 3 0.95

3 廣岡 個人 2-1 1 1.04

4 小野田 富谷 0-3 4

3位
安藤 容子 卓愛

川村 美代子 渋谷卓友会

1位 本田 純子 千歳丘クラブ

2位 小林 尚子 オンリーワン

C
コ
ー

ト

A
コ
ー

ト

B
コ
ー

ト

D
コ
ー

ト

G
コ
ー

ト

F
コ
ー

ト

E
コ
ー

ト

本田

千歳丘クラブ

薬丸

フレンド

阿河

千歳丘クラブ

小山

スピリッツ

松下

オンリーワン

北見

千歳丘クラブ

安藤

卓愛

川村

渋谷卓友会

庄田

大昭フレンズ

佐々木

ピンポン班゜

檜垣

スピリッツ

廣岡

個人

阿部

渋谷卓球クラブ

小林

オンリーワン

A2

B1

D2

F1

G1

D1

C1

E2

E1

F2

G2

B2

A1

C2

本
田

澤田

フレンド

松村

外苑シャット

長澤

チームH&S

中間

千歳丘クラブ

城

チームH&S

小野田

富谷

太田尾

千歳丘クラブ

金井

千歳丘クラブ

西澤

区役所クラブ

宇田川

外苑シャット

佐々木

千歳丘クラブ

大久保

渋谷卓球クラブ

坂牧

渋谷卓球クラブ(昼)

A5

B3

F3

G3

D4

C3

E4

A4

B4

G4

D3

E3

A3

B5

C4

F4

BYE

BYE

BYE

大
久
保
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

女子 70代　＜小体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

25 A 1 松本 千歳丘クラブ 3-0 1 25、26コート 27、28コート

2 坂田 ユートピア 2-1 2

3 幸田 大昭フレンズ 0-3 4

4 水橋 区役所クラブ 1-2 3

25 B 1 高安 西卓 2-1 2

2 松永 区役所クラブ 1-2 3

3 鍵本 大昭フレンズ 0-3 4

4 岸本 ジャマイカ 3-0 1

26 C 1 伊豆 西卓 3-0 1

2 中村 フレンド 1-2 3

3 木塚 恵比寿Ｐｄ 2-1 2

4 顧 富谷 0-3 4

26 D 1 安岡 石川商店 3-0 1

2 小澤 恵比寿Ｐｄ 2-1 2

3 浜多 ユートピア 0-3 4

4 柴坂 大昭フレンズ 1-2 3

27 E 1 勝原 渋谷卓友会 3-0 1

2 本吉 フレンド 2-1 2

3 根本 笹塚卓球クラブ 0-3 4

4 眞嶋 A-1卓球クラブ 1-2 3

27 F 1 坂本 西卓 2-0 1

2 井端 恵比寿Ｐｄ 棄権

3 田辺 千歳丘クラブ 1-1 2

4 内山 ユートピア 0-2 3

28 G 1 塚田 双友会 3-0 1

2 鈴木 スピリッツ 2-1 2

3 中村 西卓 1-2 3

4 稲沢 ユートピア 0-3 4

コ
ー

ト

コ
ー

ト

コ
ー

ト

コ
ー

ト

コ
ー

ト

コ
ー

ト

コ
ー

ト

3位
塚田 嘉子 双友会

安岡 信子 石川商店

1位 坂本 京子 西卓

2位 松本 悦子 千歳丘クラブ

松本

千歳丘クラブ

木塚

恵比寿Ｐｄ

高安

西卓

勝原

渋谷卓友会

田辺

千歳丘クラブ

鈴木

スピリッツ

安岡

石川商店

伊豆

西卓

本吉

フレンド

小澤

恵比寿Ｐｄ

坂本

西卓

塚田

双友会

坂田

ユートピア

岸本

ジャマイカ

G2

坂
本

A1

C2

G1

A2

B1

E2

D2

F1

B2

D1

C1

E1

F2

水橋

区役所クラブ

顧

富谷

鍵本

大昭フレンズ

眞嶋

A-1卓球クラブ

稲沢

ユートピア

柴坂

大昭フレンズ

中村

フレンド

根本

笹塚卓球クラブ

浜多

ユートピア

内山

ユートピア

中村

西卓

幸田

大昭フレンズ

松永

区役所クラブ
B3

F3

G3

A4

C3

E4

D4

E3

F4

G4

D3

A3

C4

B4

中
村

BYE
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

初級者（男子・女子）　＜小体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

29 1 多田羅 ぴ～たっく 3-0 1 29コート 30コート

2 竹日 原宿外苑中学校 0-3 4

3 長谷川 木曜会 1-2 3

4 ポマレス（パブロ） Ｔｅａｍ Ｐｏｍａｒｅｓ 2-1 2

29 1 宮脇 外苑シャット 1-1 2

2 鈴木 桃組卓球倶楽部 棄権

3 ポマレス（拓真） Ｔｅａｍ Ｐｏｍａｒｅｓ 2-0 1

4 小太刀 原宿外苑中学校 0-2 3

30 1 小林 笹塚卓球クラブ 1-1 2

2 小堀 ジュニア卓球 0-2 3

3 李 チームH&S 棄権

4 近藤（莉） 無所属 2-0 1

30 1 久保寺 富谷 2-1 2

2 末永 ジュニア卓球 3-0 1

3 近藤（啓） 無所属 0-3 4

4 工藤 外苑シャット 1-2 3

3位
ポマレス 拓真 Ｔｅａｍ Ｐｏｍａｒｅｓ

末永 理祐 ジュニア卓球

1位 近藤 莉奈 無所属

2位 多田羅 玲子 ぴ～たっく

D
コ
ー

ト

A
コ
ー

ト

B
コ
ー

ト

C
コ
ー

ト

多田羅

ぴ～たっく

小林

笹塚卓球クラブ

宮脇

外苑シャット

末永

ジュニア卓球

近藤（莉）

無所属

ポマレス（パブロ）

Ｔｅａｍ Ｐｏｍａｒｅｓ

久保寺

富谷

ポマレス（拓真）

Ｔｅａｍ Ｐｏｍａｒｅｓ

D1

C1

A2

A1

C2

B2

D2

B1

近
藤

(

莉

)

長谷川

木曜会

工藤

外苑シャット

小堀

ジュニア卓球

竹日

原宿外苑中学校

小太刀

原宿外苑中学校

A3

B3

C3

A4

D4

C4

B4

D3

BYE

工
藤

BYE

BYE
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令和6年度渋谷区民春季卓球大会【試合結果】 2024年4月28日(日)

中学男子　＜小体育室＞

【予選リーグ】 【決勝トーナメント】 【コンソレーション】 

31 1 篠宮 原宿外苑中学校 2-1 3 31コート 32コート

2 榊枝 原宿外苑中学校 0-3 4

3 大熊 原宿外苑中学校 棄権

4 小家 原宿外苑中学校 3-0 1

5 大住 ジュニア卓球 2-1 2

32 1 石井 暁星中学校 3-1 2

2 瀧岡 原宿外苑中学校 0-4 5

3 荒毛 原宿外苑中学校 1-3 4

4 福住 原宿外苑中学校 2-2 3

5 中田 品川翔英中学校3年 4-0 1

3位
大住 泰輝 ジュニア卓球

小家 空知 原宿外苑中学校

中田 遥陽 品川翔英中学校3年

2位 石井 健 暁星中学校

B
コ
ー

ト

A
コ
ー

ト

1位

小家

原宿外苑中学校

石井

暁星中学校

大住

ジュニア卓球

中田

品川翔英中学校3年

中
田

A1

B2

A2

B1

篠宮

原宿外苑中学校

荒毛

原宿外苑中学校

榊枝

原宿外苑中学校

瀧岡

原宿外苑中学校

福住

原宿外苑中学校
B3

A3

A5

B4

福
住

BYE

A4

B5
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